
UCHWAŁA NR XXXI/292/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zawarcia umowy na 
realizację projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§  1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  do  zawarcia  umowy  na 
realizację projektu pn.  „Widzę, doświadczam, rozumiem”, nr wniosku RPP.03.02.01-22-
0034/15,  dofinansowanego  dla  Działania  3.2  Edukacja  ogólna,  Poddziałania  3.2.1  Jakość 
edukacji  ogólnej  w  ramach  Osi  Priorytetowej  3  Edukacja  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

W  związku  ogłoszonym  naborem  wniosków  o  dofinansowanie  projektów

w  ramach  Działania  3.2  Edukacja  ogólna,  Poddziałania  3.2.1  Jakość  edukacji  ogólnej  

w  ramach  Osi  Priorytetowej  3  Edukacja  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 Gmina Miejska otrzymała  dofinansowanie  

w wysokości 2.620.187,61 zł na realizację projektu pt. „Widzę, doświadczam, rozumiem”. 

Wartość projektu 2.758.092,22 zł;  wkład Gminy Miejskiej  – 137.904,61 zł:  wkład własny 

niepieniężny (wynajem pomieszczeń) - 137.749,46 zł + wkład własny finansowy – 155,15 zł.

Uchwała jest  niezbędnym załącznikiem wymaganym na etapie  podpisania umowy  

o dofinansowanie. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Starogard Gdański, wrzesień 2016 r.


